
نایب قهرمانی بانوان بسکتبالیست ایران در کاپ آسیا 

تیم ملی بانوان بسکتبال ایران دیروز در فینال مسابقات دویژن B کاپ آسیا به مصاف 
اندونزی رفت و با نتیجه 55-54 شکست خورد و در جایگاه نایب قهرمانی ایستاد. بانوان 
بسکتبالیست ایران در صورت قهرمانی، می توانستند برای اولین بار در تاریخ، جواز صعود 
به دویژن A )سطح یک( آسیا را کسب کنند که این اتفاق الان برای اندونزی افتاد و ملی 
پوشان ایران با وجود شایستگی، از راه یابی به دویژن A بازماندند. گفتنی است، تیم ملی 
ایران در مرحله مقدماتی نیز با اندونزی بازی کرده بود که در آن دیدار هم ملی پوشان 

کشورمان شکست خورده بودند.

یک شنبه   29  مرداد 1۴۰2.  شماره 21288
۵ورزش     ۳ صفر  1۴۴۵.  2۰ آگوست  2۰2۳

سارا مسیحا/ اردوی تیم ملی از 10 
یا 11 شهریور بــرای انجام دو بازی 
در فیفا دی آغاز می شود، از این رو 
گمانه زنی ها بــرای فهرست جدید 
ملی  تیم  سرمربی  قلعه نویی  امیر 
آغاز شده است. در چند روز گذشته، 
در  متعددی  فهرست های  اسامی 
رسانه ها و فضای مجازی منتشر یا 
به تصمیم کادرفنی تیم ملی فوتبال 
ــت. از دعــوت  نسبت داده شــده اس
10 بازیکن پرسپولیس تا انتخاب 9 
بازیکن از استقلال برای اردوی پیش 
رو. این در حالی است که سرمربی تیم 
ملی برای رصد وضعیت لژیونرهای 
ــر هفته  ــ ــی لــیــگ تــرکــیــه اواخ ــران ای
گذشته راهی این کشور شد که به آن 
معناست   قلعه نویی علاوه بر نگاه ویژه 
به لیگ برتر همچنان روی لژیونرها 
حساب ویژه ای باز کرده است. تیم 
ملی ایــران در فیفادی شهریور، دو 
بازی دوستانه با تیم ملی بلغارستان 
و آنگولا انجام خواهد داد که اولی 
16 شهریور در ورزشگاه هریستوف 
بوتف بلغارستان و بازی با آنگولا هم 
ورزشگاه  میزبانی  به  شهریور   21
آزادی برگزار می شود. چند روز پیش 
که مهدی محمدنبی مدیر تیم ملی، 

بازی با آنگولا را قطعی اعلام کرد، 
واکنش رسانه ها و فوتبال دوستان 
ــود. بسیاری با  به ایــن خبر جالب ب
دیده تعجب و برخی با دیده تحقیر به 
حریف آفریقایی نگاه کردند و به زعم 
بسیاری، این تیم حریف تدارکاتی 
مناسبی بــرای یوزها نخواهد بود و 
نمی تواند به تیم ملی در راه آمــاده 
سازی برای جام ملت های 2024 
قطر کمکی بکند. این عده با توجه به 
دیدارهای تدارکاتی حریفان و رقبای 
ــران با تیم هــای قــوی و  سرسخت ای
سرشناس، شرایط تیم ملی را چندان 
امیدوار کننده نمی دانند. در روزهای 

بازی تیم ملی ایــران با بلغارستان و 
با  آنگولا، قطر میزبان جام ملت ها 
روسیه دیدار خواهد کرد. ژاپن مدافع 
عنوان قهرمانی به مصاف آلمان و 
ترکیه خواهد رفت و کره جنوبی هم 
با ولز و عربستان دیدار خواهد کرد. 
عربستان هم علاوه بر کره جنوبی به 
مصاف کاستاریکا می رود. استرالیا 
میزبان تیم مکزیک خواهد بود و همه 
شده  باعث  قدرتمند  حریفان  ایــن 
که فوتبال دوستان ایرانی در برابر 
انتخاب حریفان تدارکاتی ایــران، 
موضع بگیرند، اما کارشناسان و پیش 
کسوتانی هستند که خلاف این نظر را 

دارند و معتقدند بازی تدارکاتی با هر 
تیم و با هر کیفیتی می تواند به رفع 
نواقص تیم ملی و تقویت نقاط قوت و 
شناخت کادرفنی از بازیکنان کمک 
کند. مجید جلالی مربی و کارشناس 
باسابقه فوتبال با این دیدگاه درباره 
ــازی با آنگولا می گوید: »شرایط  ب
به  آنگولا  ــادی نیست که بگوییم  ع
درد نــمــی خــورد و بــا یــک تیم دیگر 
بازی کنیم. تیم ملی قدرت انتخاب 
ندارد که به جای آنگولا یا بلغارستان 
بخواهد مثلا با مصر، آفریقای جنوبی 
یا هلند بازی کند، به همین دلیل باید 
از بازی با هر کشوری که درخواست 
ما را قبول می کند، استقبال کنیم. 
همین که بتوانیم یک بازی در سطح 
بین المللی انجام بدهیم از لحاظ فنی 
یا ذهنی و روانی به تیم کمک می کند. 
در این حالت اگر سطح حریفان بالاتر 
می کند.  کمک  بیشتر  ما  به  باشد، 
شاید آنگولا حریفی نباشد که آن را 
ــت داشته باشیم امــا وقتی در  دوس
از  باید  هستیم،  غیرعادی  شرایط 
همین بازی هم استقبال کنیم. قیاس 
کردن خودمان با رقیبانی مثل ژاپن، 
و  عربستان  کره جنوبی،  استرالیا، 
حتی قطر و ازبکستان اشتباه است.«

آفساید

عکس نوشت

ونزوئلا آخرین حریف ایران
تیم ملی بسکتبال کشورمان که باید در جام جهانی 
2023 حاضر شود، برای برگزاری اردو راهی چین 
شده و قرار است یک بازی دوستانه را مقابل ونزوئلا 
برگزار کند. این آخرین بازی دوستانه شاگردان هاکان 
دمیر قبل از جام جهانی است که روز دوشنبه هفته 

جاری ساعت 13:30 در چین برگزار خواهد شد.

 جشن پهپادی عربستان 
برای معارفه نیمار

عربستان در یک مراسم باشکوه، نیمار جونیور ستاره 
برزیلی باشگاه الهلال را معرفی کرد تا از طریق این 
مراسم بزرگ، دیدگان دنیا را به سمت خود جلب 
کند و در آینده از لحاظ صنعت گردشگری پیشرفت 
داشته باشد. جمعه شب در ورزشگاه الهلال این 
مراسم بزرگ برگزار شد. یکی از خاص ترین اقدامات 
باشگاه الهلال برای معارفه ستاره برزیلی، طرح 
چهره نیمار از طریق هزاران پهپاد بود. هزاران پهپاد 
از داخل ورزشگاه به آسمان ریاض پرواز کردند تا 
چهره نیمار را طراحی کنند. همچنین هــواداران 
الهلال یک تیفوی بــزرگ بــرای خــوش آمدگویی 
در سکوهای ورزشــگــاه طراحی کــردنــد. نیمار با 
ــراردادی 2 ساله به ارزش 200 میلیون یورو به  ق
الهلال آمد. ستاره برزیلی رکورد بازدید شبکه های 
مجازی در دنیا را با پیوستن به الهلال زد چون فیلم 
امضای قراردادش با باشگاه سعودی بیش از 400 

میلیون بازدید داشته است.

 پورعلی گنجی: پرسپولیس 
در آمریکا و قطر هم طرفدار دارد

مرتضی پورعلی گنجی به بررسی شرایط این روزهای پرسپولیس   پرداخت 
و گفت که در دو باشگاه استقلال و پرسپولیس به دنبال هزار تومان و دو هزار 

تومان هستند و این موضوع واقعا زشت است.
*به عنوان سوال اول درباره شرایط تیم صحبت کن.

همیشه اولین بازی لیگ سخت است. تیم ها از هم شناخت ندارند و از 
طرفی از رقبا آنالیزی وجود ندارد. به همین دلیل بازی سختی در هفته اول 
داشتیم. مجتبی حسینی مربی کاربلد و خوب لیگ است و مقابل آن ها بازی 

سختی داشتیم اما خوب کار کردیم و توانستیم 3 امتیاز بازی را بگیریم.
*در بازی مقابل آلومینیوم، سکوهای خالی آزادی توی ذوق می زد. آیا 

این موضوع روی بازی شما هم تاثیر گذاشت؟
فوتبال با حضور تماشاگر ارزش و اهمیت پیدا می کند. کار قشنگی نبود که 
اولین بازی تیمی را که قهرمان شده، بدون تماشاگر برگزار کنند، امیدوارم 
حداقل از این به بعد تمهیداتی بیندیشند که ما با حضور هوادارانمان 

بتوانیم بازی کنیم.
*بعد از بازی مقابل آلومینیوم، علیرضا بیرانوند گفت که تصمیم 
گرفته اید اگر بازی هایتان در ورزشگاه آزادی بدون تماشاگر باشد، از 

باشگاه بخواهید که بازی های پرسپولیس را به شهرهای دیگر ببرد.
ما در شهر خودمان تهران یا همه شهرهای ایران تماشاگر داریم. واقعا مثل 
هواداران پرسپولیس هیچ کجای دنیا نیست. حتی در آمریکا، قطر و همه 
جای دنیا طرفدار داریــم. ورزشگاه خانگی نداریم اما امیدوارم بتوانیم 

بازی هایمان را در ورزشگاه آزادی انجام دهیم.
*بعد از برد مقابل آلومینیوم، مقابل تراکتور در تبریز هم به برتری 

رسیدید. شرایط این بازی چطور بود؟
بازی با تراکتور خیلی سخت بود. جو ورزشگاه فوق العاده سنگین بود و از 
بازی در ورزشگاه یادگار امام لذت بردیم. خدا را شکر دست پر برگشتیم. 
تیم بزرگ تراکتور، تیم خیلی خوبی است و شخصیت برنده شدن دارد اما 

ما خیلی خوب آنالیز کرده بودیم و با جان و دل بازی کردیم و پیروز شدیم.
*افشین پیروانی و برخی بازیکنان تیم تان بعد از بازی برابر تراکتور از 
شرایط مالی باشگاه انتقاد کردند و گفتند که هیچ کس هیچ حمایتی 
نمی کند. حتی گفتند آقای درویش یک بار هم به تمرین نیامده است. 

واقعا اوضاع چطور است؟
نمی خواهم فوتبال بازی کردن در ایران را با شغل های دیگر مقایسه کنم 
اما زحمت و استرس زیادی دارد و باید 20 سال از همه زندگیت بزنی و بعد 
که به جایی رسیدی و اسم و رسم پیدا کردی و به تیم هایی مثل استقلال و 
پرسپولیس رسیدی دغدغه این مسائل را داشته باشی. ما در استقلال و 
پرسپولیس به دنبال هزار تومان و دو هزار تومان هستیم و این موضوع واقعا 
خنده دار و زشت است. خیلی زشت است که درباره پول صحبت کنیم. هیچ 
کس هم از ما حمایت نمی کند. پارسال پدرمان در آمد و همه جام ها را درو 

کردیم اما بعد از آن نه تنها حمایتی نشدیم بلکه حمایت ها کمتر هم شد.

گفت و گو 

  فوتبال دوستان ایرانی علیه حریفان تدارکاتی یوزها  

اهدای پیراهن تیم ملی فوتبال نوجوانان به رهبرمعظم انقلاب

پایگاه اطلاع رسانی دفتر حفظ و نشر آثار حضرت 
آیت ا... خامنه ای، تصاویر حضور تیم ملی فوتبال 
نوجوانان در حسینیه امام خمینی)ره( و اهدای 
پیراهن این تیم به رهبر معظم انقلاب اسلامی 
را منتشر کرد. اعضای تیم ملی فوتبال نوجوانان 
ایران به همراه کادر فنی و رئیس فدراسیون فوتبال 
دوم مرداد با حضور در حسینیه امام خمینی)ره( 
پیراهن تیم ملی را به رهبر انقلاب اهدا کردند. دوم 
مــرداد امسال اعضای تیم ملی فوتبال نوجوانان 
ایران به همراه کادر فنی و رئیس فدراسیون فوتبال 

در اولین شب از مراسم عزاداری حضرت اباعبدا... 
الحسین)ع( در حسینیه امام خمینی)ره( با حضور 
رهبر انــقــلاب اســلامــی حضور پیدا کــردنــد و به 
عزاداری پرداختند. در حاشیه این مراسم پیراهن 
تیم ملی فوتبال نوجوانان که توسط بازیکنان و 
کادر فنی به رسم یادگار امضا شده بود، به رهبر 
معظم انقلاب اهدا شد. در پایان مراسم نیز سردار 
سلامی فرمانده کل سپاه پس از گفت وگو با رئیس 
فدراسیون، در جمع نوجوانان تیم حاضر و از مربیان 
و بازیکنان آخرین شرایط تیم را جویا شد. تیم ملی 

نوجوانان ایران چندی پیش در جام ملت های زیر 
1۷ سال آسیا نایب قهرمان شد و سهمیه حضور در 

جام جهانی را کسب کرد.

   از حریفان نامدار رقبای تیم ملی تا بازی با آنگولا! 

بانوی تیرانداز ایرانی المپیکی شد
در سومین روز از مسابقات تیراندازی قهرمانی جهان در باکوی آذربایجان، 
نمایندگان کشورمان در تفنگ 10 متر بانوان پشت خط شلیک ایستادند.در پایان 
دور مقدماتی شرمینه چهل امیرانی که نخستین حضور خود در مسابقات جهانی 
را تجربه می کند، با امتیاز 632.5 در رده دوم ایستاد و راهی فینال شد. وی 
با قرار گرفتن در جایگاه پنجم جهان، سهمیه المپیک پاریس 2024 را 
کسب کرد.نجمه خدمتی با 623.9 امتیاز در جایگاه هفتاد و پنجم قرار 
گرفت و الهه احمدی با 623.8 امتیاز در جایگاه هفتاد و هفتم ایستاد. 
در این بخش 140 تیرانداز حضور دارند.پیش از این نیز هانیه رستمیان 
در تپانچه 25 متر نخستین سهمیه کاروان ایران و رشته تیراندازی در 
المپیک 2024 را کسب کرده بود. مسابقات تیراندازی قهرمانی و توزیع 

سهمیه المپیک از 26 مرداد تا 3 شهریور در باکو برگزار می شود .

افشای مبلغ قرارداد بیرانوند؛ فقط 17 میلیارد! 
قرارداد ثانویه علیرضا بیرانوند با پرسپولیس بعد از فسخ، یکی از جنجالی ترین و البته 
مناقشه برانگیزترین مسائل نقل و انتقالات ایران بوده است. جایی که او قــرارداد 18 
میلیاردی فصل گذشته خود با پرسپولیس را فسخ کرد و در حالی که صحبت از پیشنهاد 

90 میلیاردی استقلال برای دو فصل بود، راهی مذاکره با مدیران این باشگاه شد، 
اما در نهایت بیرانوند به پرسپولیس بازگشت و لحظاتی بعد از امضای قرارداد جدید 
با پرسپولیس، رضا درویش اعلام کرد که مبلغ قرارداد جدید او کمتر از فصل گذشته 
است. حالا حسین شهریاری، رئیس هیئت مدیره پرسپولیس، با تأیید حرف های 

درویش گفته: قرارداد آقای بیرانوند از پارسال تا امسال کمتر شده است. او در پاسخ 
به منتقدان که اعتقاد دارند چنین اتفاقی عملا ممکن نیست، با اشاره به رقم دقیق 
قرارداد گفته: 13 میلیارد و 800 میلیون تومان است و خود سازمان لیگ یک آپشن 

20 درصدی هم روی آن می گذارد که در مجموع 1۷ میلیون و خرده ای می شود.

آزمون به جای طارمی در میلان!  
روزنامه بیلد آلمان خبر داد که سردار آزمون با میلان به توافق رسید و حالا منتظر توافق 
روسونری با بایرلورکوزن است. تیم فوتبال میلان در پنجره نقل و انتقالاتی به دنبال به خدمت 
گرفتن یک مهاجم نوک است. قرمز و مشکی پوشان ایتالیایی برای جذب سردار آزمون، 
مهاجم تیم ملی ایران و باشگاه بایرلورکوزن با این مهاجم به توافق رسیده و حالا 
باید بتواند رضایت باشگاه آلمانی را برای این انتقال جلب کند. قرارداد آزمون 
با بایرلورکوزن تا سال 202۷ اعتبار دارد و باشگاه ایتالیایی باید با پرداخت 
مبلغی این انتقال را انجام دهد. این بازیکن در سال گذشته فقط 1240 دقیقه 
برای تیمش به میدان رفت  و توانست 4 گل و 4 پاس گل برای تیمش ثبت کند. 
باشگاه میلان پیش از مذاکره با آزمون خواهان جذب مهدی طارمی دیگر ملی 
پوش ایرانی شاغل در اروپا بود اما باشگاه پورتو با درخواست رضایت نامه 25 

میلیون یورویی، مانع این انتقال شد و طارمی در پورتو ماند.

  رونالدو ضعیف ترین بازیکن 
تیمش شد!

برتر عربستان در  النصر در هفته دوم لیگ  تیم فوتبال 
شب بازگشت رونالدو به ترکیب، بعد از گذراندن دوران 
مصدومیت، به مصاف التعاون رفت و با نتیجه 2 بر صفر 
شکست خورد تا وارد بحران شود. رونالدو در این بازی عملکرد 
خوبی نداشت و نتوانست از موقعیت های به دست آمده 
استفاده کند تا تیمش را از شکست فراری دهد. در همین باره 
سایت »وان فوتبال« در ارزیابی فنی اش از این بازی به رونالدو 
نمره عجیب و غریبی داد. این رسانه مشهور به رونالدو نمره 
بسیار ضعیف 3.9 از 10 امتیاز را داد. النصر با این دو شکست 
متوالی، در ابتدای فصل از کورس قهرمانی عقب افتاده است.

 محمد صلاح به لیگ عربستان 
نمی رود

بــه تــازگــی یــورگــن کلوپ 
چندان  لیورپول  سرمربی 
ــلاح  ستاره مصری  روی ص
تیمش حساب باز نمی کند. 
این اقدام کلوپ به شایعات 
جــدایــی صــلاح از لیورپول 
بیشتر دامــن زد، امــا وکیل 
محمد صلاح چند روز پیش 

احتمال انتقال موکلش به لیگ عربستان را رد کرد. یورگن 
کلوپ دیروز آب پاکی را روی دست سعودی ها ریخت و در 
پاسخ به سوال خبرنگاران درباره این که صلاح احتمال 
ــرود، گفت: هیچ بازیکن دیگری در  دارد به عربستان ب
تابستان کنونی از لیورپول جدا نمی شود. الاتحاد عربستان 
که کریم بنزما، کانته و فیرمینو را در اختیار دارد، به دنبال 
شکار صلاح بود تا قدرتمندتر شود ولی به نظر نمی رسد 

کلوپ اجازه جدایی به ستاره مصری بدهد.

حسن یزدانی، دوبنده اش را به قهرمان شاهچراغ 
تقدیم کرد

فــرزاد بادپا از خادمان حرم 
ــه در حــادثــه  ــراغ ک ــچ ــاه ش
ــی بــا رشــــادت و  ــت ــس ــروری ت
شجاعت خود مانع اقدامات 
بیشتر فــرد تروریست شده 
بود، مهمان قهرمانان کشتی 
بــود. این جــوان شجاع اهل 
استان فارس با حسن یزدانی 
قهرمان  8 مداله کشتی آزاد 
المپیک و جهان، محمدرضا 

گرایی دارنده مدال طلای المپیک و مدال طلا و نقره جهان و محمدعلی گرایی 
کاپیتان تیم ملی کشتی فرنگی و دارنده مدال برنز جهان دیدار کرد. در این دیدار 
که پژمان درستکار سرمربی تیم ملی کشتی آزاد و رحیم گیوی مربی تیم ملی 
کشتی فرنگی حضور داشتند، حسن یزدانی دوبنده خود را به این جوان شجاع و 

دلاور ایرانی تقدیم کرد.

والیبال ایران- هنگ کنگ ساعت 19:1۵ امشب 

تیم  ملی والیبال ژاپن در نخستین دیدار خود در رقابت های قهرمانی والیبال مردان 
آسیا، مقابل تیم تایلند به برتری رسید. بیست و دومین دوره رقابت های والیبال 
قهرمانی مردان آسیا 2023 با دیدار تیم های ملی ژاپن و تایلند در ورزشگاه شش هزار 
نفری الغدیر ارومیه شروع شد و تیم ملی ژاپن با ارائه یک بازی زیبا و تماشاگرپسند سه بر 
صفر مقابل تایلند به پیروزی دست یافت. روز گذشته 4 دیدار دیگر هم در دو سالن غدیر 
و شهید آهن دوست ارومیه برگزار شد و امروز تیم ملی کشورمان نخستین دیدارش را 
در این مسابقات مقابل هنگ کنگ برگزار می کند. سروقامتان ایران از ساعت 19:15 

امشب در سالن 6 هزار نفری غدیر مقابل هنگ کنگ به میدان می روند.

ویژهاخبار خارجی

سوژه

تیم فوتبال امید ایران برای برگزاری دو رقابت 
مهم آماده می شود. شاگردان رضا عنایتی برای 
رسیدن به المپیک پاریس، در اولین گام مرحله 
مقدماتی باید در ازبکستان به میدان بروند و سپس 
در بازی های آسیایی هانگژو با رقبای خود روبه رو 
شوند. این در شرایطی است که یکی از دغدغه های 
اصلی رضا عنایتی و کادرفنی تیم امید، همکاری 
باشگاه های لیگ برتری با آن هاست و این که آیا او 
می تواند با تمام قوا و استفاده از همه ظرفیت های 
لازم به مصاف حریفان بــرود یا خیر؟ البته تنها 
دغدغه عنایتی، استفاده از بازیکنان زیر 23 سال 
نیست، چرا که طبق قوانین، تیم های امید قادر 
به استفاده از سه بازیکن بزرگ سال به عنوان یار 
کمکی هستند و سرمربی تیم ملی بازیکنانی را 
زیر نظر دارد که مشخص نیست قادر به حضور در 
این پیکارها هستند یا خیر. یک ماه پیش بود که 
سرمربی تیم امید درباره سه سهمیه بزرگ سال 
که  داشتیم  نفره   50 فهرست  یــک  ــا  »م گفت: 
نتوانستیم جابه جا کنیم. با نامه نگاری هایی که 

انجام دادیم، درخواست دادیم که نام دو بازیکن 
را جابه جا کنیم، اما تاکنون این اتفاق رخ نداده 
است«، اما حالا از باشگاه استقلال خبر می رسد که 
رضا عنایتی خواستار حضور هفت بازیکن این تیم 
در ترکیب تیم امید شده که این موضوع می تواند 
چالش های بزرگی را بــرای جــواد نکونام ایجاد 
کند، به خصوص زمانی که پی می بریم دو بازیکن 
بزرگ سال این تیم نیز در فهرست هفت نفره حضور 
دارند. طبق اطلاعات به دست آمده، سیدحسین 
حسینی به همراه ارسلان مطهری نفراتی هستند 
که رضا عنایتی به عنوان سهمیه بزرگ سال مدنظر 
قرار داده   و نام آن ها توسط فدراسیون فوتبال 
رجیستر شده است. علاوه بر این، امید حامدی فر، 
علیرضا رضایی، محمدرضا خالدآبادی، سامان 
تورانیان و آریا برزگر نیز دیگر بازیکنان زیر 23 
سال استقلال هستند که توسط عنایتی نامشان 
به فدراسیون فوتبال تحویل شده است. حضور 
سه سنگربان آبی پوش در فهرست تیم امید نیز 
در نوع خود جالب توجه است. به طور قطع رضا 

ــان استقلال  عنایتی قصد نــدارد هر سه دروازه ب
را با خود به مسابقات ببرد اما حتی قرار گرفتن 
نام یک نفر از آن ها نیز می تواند با واکنش نکونام 
مواجه شــود. یکی از دلایــل ناراحتی سرمربی 
استقلال در نشست خبری همین موضوع بود؛ 
این که اگر تعدادی از بازیکنان زیر 23 سال راهی 
تیم امید و چند بازیکن بزرگ سال نیز توسط امیر 
عملا  شوند،  فراخوانده  ملی  تیم  به  قلعه نویی 
نکونام برای برگزاری تمرینات، بازیکنان خود 
را در اختیار نخواهد داشت و این موضوع باعث 
بروز مشکلاتی برای آبی ها خواهد شد. استقلال 
در فصل جــاری شرایط عجیب و بی سابقه ای 
را تجربه می کند و گاهی در تمرین و بازی های 
دوستانه تعداد نفرات این تیم به حدنصاب نمی 
رسد و در بازی های رسمی هم کمبود بازیکن 
و نیمکت خالی حسابی توی ذوق می زند. در 
چنین شرایطی قطعا سرمربی استقلال به این 
فهرست بلند بــالای سرمربی تیم امید واکنش 

نشان خواهد داد.

یورش سرمربی تیم امید به اردوی استقلال 

7 شاگرد نکونام در فهرست امیدها!


